
Проектот е поддржан од владата на Швајцарија преку Цивика 
мобилитас 

 

 

 
 

ПОКАНА ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДИ 
за набавка на експертиза за подготовка на секторска 
анализа за Младински политики во Пелагонискиот 

регион со број 01/12-24 
 

„Секторска анализа на тема – Младински политики во 
Пелагонискиот регион“ 

 
Почитувани, 
 
Ве покануваме да учествувате на Повикот за набавка на експертиза спроведена од страна на 
Здружение на граѓани МЛАДИНСКИ СОВЕТ ПРИЛЕП со адреса ул. Кире Ристески Србинот 
бр.11а -Прилеп, за подготовка на:  
 

Секторска анализа за Младински политики во Пелагонискиот регион со број 01/12-24. 
 
Средствата за оваа јавна набавка се обезбедени преку проектот „Младински политики по 
мерка на младите", финансиран од владата на Швајцарија преку програмата Цивика 
Мобилитас.  
 
Критериумите за избор, и другите детали можете да најдете во документот - Опис на работни 
3адачи за секторска анализа за Младински политики во Пелагониски регион со број 01/12-24 
кој е во прилог на оваа Покана.  
 
Краен рок за жалби ќе биде во рок од 3 дена по донесувањето на одлуката за избор.  
 
Понудите треба да бидат доставени по електронски пат на: contact@ycp.org.mk.  
 
Краен рок за пријавување: 16.12.2024 до 16:00 часот. 
 
 
Младински Совет Прилеп                Место и датум:  

Претседател                  Прилеп 
Зоран Илиески              10.12.2024  
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